de la proposta que ha presentat una “millor relació qualitat-preu”; que no es altra que l’empresa 
licitadora “LAIETANA DE LLIBRETERIA, S.L” amb CIF número B008549784 per un termini de 
QUATRE (4) anys, d’acord amb les següents condicions econòmiques:  

- Un cànon fix anual de CINQUANTA SET MIL SIS-CENTS EUROS (57.600,00.-€).  
- Un cànon variable d’un 14,5%  de la facturació anual.  
- 30% de descompte sobre el PVC dels productes/objectes de la botiga (publicacions no 

incloses) per al personal el col·lectiu Sant Pau (personal de la Fundació Privada de 
l’Hospital de la Santa Creu i Sant Pau, la Fundació Gestió Sanitària i l’Institut de Recerca

[...]

Contractació i els informes tècnics de valoració; AUTORITZAR l’explotació i gestió d ela concessió 
de la botiga i el Recinte Modernista en favor de l’empresa proposada com adjudicatària, amb les 
condicions reproduïdes prèviament; AUTORITZAR el cobrament del cànon fix per import de 
CINQUANTA SET MIL SIS-CENTS EUROS (57.600,00.-€) i del cànon variable d’un 14,5%  de la 
facturació anual. 

TERCER.- FORMALITZAR el contracte passats (15) dies hàbils a comptar des del dia en que es 
realitzi la notificació de l’adjudicació, segons l’establert a la clàusula 14 del Plec de Clàusules